ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成21年５月14日

各   位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 広報･IR 室長  野 口 泰 伸

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６

取締役および監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成21年５月14日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議しましたの

でお知らせします。なお、新任監査役の選任につきましては、平成21年６月19日開催予定の当社第24回定

時株主総会の決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の退任（平成21年６月19日付）

取締役      重 光 貴 明

（現 取締役上級執行役員 応用システム第1事業部 事業部長）

※引き続き「上級執行役員」に就任いたします。

２．監査役の退任（平成21年６月19日付）

監査役（常勤）  野 村 吉 晴

３．新任監査役（平成21年６月19日付）

監査役（常勤）  澁 谷 純 治 （現 サイバーコム株式会社 代表取締役社長）

※澁谷純治氏は、社外監査役です。

以上